affectationem parti ybiusq. Dilationem Inquisitionis per Stramq. partem in bo-
pili controversiis ac loco p[re]tenuis inuisa expedien[ti]um Actores de eisdem
bonis sint expulsi nec res pro sabbato post festum Conceptionis G[ra]m de M.
p[ro]xi venturo dedit et concessit. Et post expulsum eiusmodi regium vel
non partibus p[ro]nominatis Inq[ui]s. In sequentibus querellam Terminis
ad veteris secum ea in causa iudice proceden[ti] et id quod iuris est decerni
paratum et peremptorium Terminum perficere et conservavit.

Jure Moszki Dilatio.

In causa et actione coram p[ri]ncipali officio Castrensi Capitan[us] Branscensi ventate
et agitata. Inter Generosam Zofiam Szarowska Dominam aduitalicalem re-
lictam et Generosum Vladislavum Wloszek filium et G[ra]m Christophori
Wloszek Secretarij Sacre Regie Maiestatis in voia Juchnowska h[er]e-
des Actores. Et G[ra]m Stanislaum Wloszek citatum ideo. Quia ipso
in contrarium Inscriptio[n]is certis per modum divisionis inter eundem Generosum
Stanislaum Wloszek ab una et olim Generosum Joannem Wloszek Secretarium
Sacre Regie Maiestatis in P[ro]vincia Vilnensis facta ex alia et coram
Actis authenticis Radis Mille florenorum polon[is] firmat nec Radium hoc idem
Mille floren[is] polon[is] in partem eandem divisionem non tenentem in p[ro]prietate
nec in p[ro]prietate in et violento modo certam partem fundi nominatim in voia
Nda Juchnowska sit cuius fundi olim G[ra]m Joannes Wloszek Secreta-
rius Sacre Regie Maiestatis et P[ro]fectus curie Vilnensis cum prote-
stari et parere ipsi ac ipsi Actores ab actu eiusdem divisionis vigore
eiusmodi concessit hucusq[ue] pacifica et inderentes possessores erant et
usum fructum continuum sine quovis impedimento habebant circa granici-
um Kleninowska sit iam per subditos Actorem in parte coarctati
et ad seminandum parati et in parte ex culti adempti occupavit et re-
siduum quod non erat coarctatum p[ri]vata auctoritate coarctavit ac semine-
ricum fundum alienum concernentem regulamq[ue] iuris qua cautum est nemi-
nem alienum fundum sub p[ri]vacione seclis et usufructus seminare trans-
gressus est et contempsit Inscriptio[n]i divisionis contravenit et Ra-
dium Mille floren[is] polon[is] in Inscriptio[n]e appositum succumbit ad quod
super ipso et bonis eius decernit. Una cum refectione et deoccupa-
tione eorundem bonorum citatur. utatione ipsa p[ro]missa in se co-
p[ro]prietate continere. In Terminis itaq[ue] hodiernis ex eadem citatione ad p[ri]ncipalem
Magis daverente et iudice Officium p[ri]ncipale Castrense Capitan[us] Branscense
Branscense controversiis p[ro]prietatibus partium Actores per Gene-
rosam Vladislavum Wloszek a selet a matre citato vero p[ro]prietate
per se Jure factis exauditis et debite intellectis ad affectatio-
nem